(
PROTOCOLO Nº: 08048/2013     DATA: 09/08/2013     HORA: 11:53     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04508/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a reforma de canaleta na esquina das ruas Benedito da Costa Machado e Primo Scarazatti, no bairro Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a reforma de canaleta na esquina das ruas Benedito da Costa Machado e Primo Scarazatti, no bairro Jardim Conceição, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar o acúmulo de água no local – fato este que causa mau cheiro e desconforto aos moradores da região. A canaleta existente no local não é suficiente para garantir o escoamento correto e ágil das águas pluviais, por isso o pedido.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de agosto de 2.013.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg